РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ

КЫЗЫЛ- УРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
    09.02.2016 г.                    аул   Кызыл-Уруп                             №  20
Об утверждении  штатного  расписания Инспектору  ВУС Кызыл-Урупского сельского поселения с 01 января 2016года
    В  соответствии  с  Федеральным законом  № 199-ФЗ от  31.12.2005 года «О внесении  изменений  в отдельные  законодательные  акты РФ (разграничение  полномочий ст.18 изменений) «О воинской  обязанности  и  военной  службе», распределения  субвенций,  статьи  133-140 Бюджетного  кодекса  РФ, и на основании  распределения субвенций бюджетам  муниципальных образований на  осуществление отдельных государственных  полномочий Российской Федерации по  первичному  воинскому  учету  на  территориях, где отсутствуют  военные  комиссариаты, Решения Совета Кызыл -Урупского сельского поселения № 9 от 28.12.2015 «О бюджете Кызыл - Урупского сельского поселения на 2016 год»
Совет Кызыл – Урупского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Утвердить  штатное  расписание  инспектора  ВУС   Кызыл-Урупского сельского  поселения согласно  приложению  с  01  января 2016 года.
2. Контроль  за   выполнением  настоящего  решения  возложить  на  главного  бухгалтера  Кызыл-Урупского  сельского поселения  Чагаровой  Н.Б.
Председатель  Совета
Кызыл-Урупского СП                                                         Д.Ш. Шунгаров